



ફોર્મ નં.:.....

સુરત મહાનગરપાલિકા

સાયન્સ સેન્ટર સુરત

સમર કેમ્પ : તા.૧ થી ૧૦ મે ૨૦૧૭

વિદ્યાર્થીના બે  
પાસપોર્ટ  
સાઈઝનો ફોટાસ્થળ : પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર, અડાજણ  સાયન્સ સેન્ટર, સીટી લાઈટ રોડ 

વિદ્યાર્થી/ વિદ્યાર્થીનીનું નામ : \_\_\_\_\_

વાલીનું નામ : \_\_\_\_\_

સરનામું : \_\_\_\_\_

ઉંમર : \_\_\_\_\_ માધ્યમ : ગુજરાતી  અંગ્રેજી 

ટેલીફોન નં. : \_\_\_\_\_ વાલીનો મો.નં. \_\_\_\_\_

ગ્રુપ- એ - ૭ થી ૧૨ વર્ષના બાળકો માટે

અ.નં.	વિષય	પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર	સાયન્સ સેન્ટર	દિવસ	ફી
એ	પેપર આર્ટ, વેસ્ટમાંથી બેસ્ટ, દિવડા પેઈન્ટિંગ, એન્વેલપ મેકીંગ, ટી-શર્ટ પેઈન્ટિંગ	સવારે ૯:૦૦ થી સવારે ૧૧:૦૦	બપોરે ૨:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦	૧૦ દિવસ	રૂ.૮૦૦/-

વાલીની સહી : \_\_\_\_\_

તા. : \_\_\_\_\_

**નોંધ:—(૧)** આ સમર કેમ્પ તા.૦૧/૦૫/૨૦૧૭ થી તા.૧૦/૦૫/૨૦૧૭ સુધી કાર્યરત રહેશે અને જો વધુ બાળકોની સંખ્યા થશે તો તારીખમાં ફેરફાર કરવાની સત્તા સુરત મહાનગરપાલિકાની રહેશે. આ સમર કેમ્પમાં વહેલા તે પહેલાના ધોરણે નામ નોંધવામાં આવશે. સમર કેમ્પમાં જોડાવા ઈચ્છતા બાળકો તા.૧૦/૦૪/૨૦૧૭ થી તા.૨૬/૦૪/૨૦૧૭ સુધીમાં સવારે ૧૦:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦ દરમિયાન પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર/ સાયન્સ સેન્ટર સુરત, સીટીલાઈટ રોડ ખાતે રજીસ્ટ્રેશન કરાવી શકશે.

**(૨)** આ ફોર્મ સુરત મહાનગરપાલિકાની વેબ સાઈટ ઉપરથી પણ વિના મૂલ્યે મેળવી શકાશે.

sd/-

એ.ડી. સીટી ઈજનેર (સિવિલ)  
સુરત મહાનગરપાલિકા

સંપર્ક નં. ૨૨૫૫૯૪૭, ૯૭૨૭૭૪૦૮૦૭, ૯૦૯૯૦૦૪૫૩૮



ફોર્મ નં.:.....

સુરત મહાનગરપાલિકા

સાયન્સ સેન્ટર સુરત

સમર કેમ્પ : તા.૧ થી ૧૦ મે ૨૦૧૭

વિદ્યાર્થીના બે  
પાસપોર્ટ  
સાઈઝનો ફોટાસ્થળ : પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર, અડાજણ  સાયન્સ સેન્ટર, સીટી લાઈટ રોડ 

વિદ્યાર્થી/ વિદ્યાર્થીનીનું નામ : \_\_\_\_\_

વાલીનું નામ : \_\_\_\_\_

સરનામું : \_\_\_\_\_

ઉંમર : \_\_\_\_\_ માધ્યમ : ગુજરાતી  અંગ્રેજી .

ટેલીફોન નં. : \_\_\_\_\_ વાલીનો મો.નં. \_\_\_\_\_

**ગ્રુપ-બી - ૧૩ થી ૧૭ વર્ષના બાળકો માટે**

અ.નં.	વિષય	પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર	સાયન્સ સેન્ટર	દિવસો	ફી
બી-૧.	બેઝીક એસ્ટ્રોનોમી, નો યોર પ્લેનેટ્સ, નો યોર ઝોડીયાક, ફેઝીસ ઓફ મુન / સીઝન્સ, નેનો સન / મીરર બોલ, ટેલિસ્કોપ, એસ્ટ્રોનોમી સોફ્ટવેર, એસ્ટ્રોનોમી જરનલ એન્ડ કવીઝ	-	સવારે ૯:૦૦ થી સવારે ૧૧:૦૦	૧૦ દિવસ	રૂ.૧,૦૦૦/-
બી-૨.	બેઝીક ફીઝીક્સ, પ્રયોગો, વેક્યુમ ક્લીનર, ગીટાર, હાઈડ્રોલીક લીફ્ટ, મોડેલ કાર, રોડ રોલર, ગ્લુ સ્ટીક લેમ્પ.	-	બપોરે ૨:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦	૧૦ દિવસ	રૂ.૧,૦૦૦/-
બી-૩.	એમ્પ્રોઈડરી, કવીલીંગ, પેપર આર્ટ	સવારે ૯:૦૦ થી સવારે ૧૧:૦૦	બપોરે ૨:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦	૧૦ દિવસ	રૂ.૧,૦૦૦/-
બી-૪.	મોડેલ રોકેટ	-	બપોરે ૨:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦	૦૪ દિવસ	રૂ. ૪૦૦/-
બી-૫.	કેલીગ્રાફી (બેઝીક) (અંગ્રેજી)	સવારે ૯:૦૦ થી સવારે ૧૧:૦૦	બપોરે ૨:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦	૧૦ દિવસ	રૂ.૧,૦૦૦/-

ગ્રુપ - બી ૧.  ૨.  ૩.  ૪.  ૫. 

વાલીની સહી : \_\_\_\_\_ તા. : \_\_\_\_\_

**નોંધ:**— આ સમર કેમ્પ તા.૦૧/૦૫/૨૦૧૭ થી તા.૧૦/૦૫/૨૦૧૭ સુધી કાર્યરત રહેશે અને જો વધુ બાળકોની સંખ્યા થશે તો તારીખમાં ફેરફાર કરવાની સત્તા સુરત મહાનગરપાલિકાની રહેશે. આ સમર કેમ્પમાં વહેલા તે પહેલાના ધોરણે નામ નોંધવામાં આવશે. સમર કેમ્પમાં જોડાવા ઈચ્છતા બાળકો તા.૧૦/૦૪/૨૦૧૭ થી તા.૨૬/૦૪/૨૦૧૭ સુધીમાં સવારે ૧૦:૦૦ થી સાંજે ૪:૦૦ દરમ્યાન પરફોર્મિંગ આર્ટ સેન્ટર/ સાયન્સ સેન્ટર સુરત, સીટીલાઈટ રોડ ખાતે રજીસ્ટ્રેશન કરાવી શકશે.

(૨) આ ફોર્મ સુરત મહાનગરપાલિકાની વેબ સાઈટ ઉપરથી પણ વિના મૂલ્યે મેળવી શકાશે.

sd/-

એડી. સીટી ઈજનેર (સિવિલ)  
સુરત મહાનગરપાલિકા

સંપર્ક નં. ૨૨૫૫૯૪૭, ૯૭૨૭૭૪૦૮૦૭, ૯૦૯૯૦૦૪૫૩૮



Form No.....

**Surat Municipal Corporation  
Science Centre Surat**

**Summer Camp : Date: 1<sup>st</sup> to 10<sup>th</sup> May-2017**

Two  
Passport  
Size photo  
of Student

Venue: Performing Art Centre, Adajan  Science Centre, City light Road

Name of Student : \_\_\_\_\_

Parent's Name : \_\_\_\_\_

Address : \_\_\_\_\_

Age : \_\_\_\_\_ Medium : Gujarati  English  .

Tel. No : \_\_\_\_\_ Parent's Mob. No.: \_\_\_\_\_

**Group – A – 7 to 12 years Age Group**

Sr. No.	Subject	Performing Art centre	Science Centre	Days	Fees
A	Paper Art, Best out of Waste, Lamp Painting Envelop Making, T-shirt Painting	9:00 am. to 11:00 am	2:00 pm. to 4:00 pm	10 Days	Rs.800/-

Sign of Guardian: \_\_\_\_\_

Dt.: \_\_\_\_\_

**Note: (1)** Summer Camp will be held between Dt.1/5/2017 to Dt.10/5/2017. Registration will be done on first come first serve base. In case of more entry there might be changes in the dates of the Camp, Surat Municipal Corporation will be the final authority to do the changes. The interested students should register their names between Dt.10/4/2017 to Dt.26/4/2017 during 10:00 am to 4:00 pm at Performing Art Centre/ Science Centre Surat, City light Road, Surat.

**(2)** This form will also be available on Surat Municipal Corporation's website.

sd/-

Ad. City Engineer (civil)  
Surat Municipal Corporation

Contact No. 2255947, 9727740807,9099004538



Form No.....

## Surat Municipal Corporation Science Centre Surat

Summer Camp : Date: 1<sup>st</sup> to 10<sup>th</sup> May-2017Two  
Passport  
Size photo  
of StudentVenue: Performing Art Centre, Adajan  Science Centre, City light Road 

Name of Student : \_\_\_\_\_

Parent's Name : \_\_\_\_\_

Address : \_\_\_\_\_

Age : \_\_\_\_\_ Medium : Gujarati  English  .

Tel. No : \_\_\_\_\_ Parent's Mob. No.: \_\_\_\_\_

### Group – B – 13 to 17 years Age Group

Sr. No.	Subject	Performing Art Centre	Science Centre	Days	Fees
B-1	Basic Astronomy, Know your Planets, Know your Zodiac, Phases of Moon / Seasons, Nano Sun / Mirror Ball, Telescope, Astronomy Software, Astronomy Journal and Quiz	-	9:00 am. to 11:00 am	10 Days	Rs.1000/-
B-2	Basic Physics, Experiments, Vaccume Cleaner, Guitar, Model Car, Hydraulic Lift, Road Roller, Glue stick lamp	-	2:00 pm. to 4:00 pm	10 Days	Rs.1000/-
B-3	Embroidery, Quilling, Paper Art	9:00 am. to 11:00 am	2:00 pm. to 4:00 pm	10 Days	Rs.1000/-
B-4	Model Rocket	-	2:00 pm. to 4:00 pm	4 Days	Rs.400/-
B-5	Calligraphy (Basic) (English)	9:00 am. to 11:00 am	2:00 pm. to 4:00 pm	10 Days	Rs.1000/-

Group – B 1.  2.  3.  4.  5. 

Sign of Guardian: \_\_\_\_\_

Dt.: \_\_\_\_\_

**Note:** Summer Camp will be held between Dt.1/5/2017 to Dt.10/5/2017 Registration will be done on first come first serve base. In case of more entry there might be changes in the dates of the Camp, Surat Municipal Corporation will be the final authority to do the changes. The interested students should register their names between Dt.10/4/2017 to Dt.26/4/2017 during 10.00 am to 4.00 pm at Performing Art Centre/ Science Centre Surat, City light Road, Surat.

(2) This form will also be available on Surat Municipal Corporation's website.

sd/-

Ad. City Engineer (civil)  
Surat Municipal Corporation

Contact No. 2255947, 9727740807, 9099004538